

شرکت: سرمایه گذاری غدیر	سرمایه ثبت شده: 72,000,000
نماد: وغدیر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 399903	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه						
شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام		
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری		
موجودی نقد	۲,۸۳۶,۲۱۸	۱,۴۱۳,۷۷۵	۱۰۱	پرداختنی‌های تجاری	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۵۸,۹۲۳	۴۰۸,۱۴۹	(۱۳)	پرداختنی‌های غیرتجاری	۶۲۴,۳۲۷	۷۱۵,۷۶۷
دریافتنی‌های تجاری	۲۵,۹۹۷,۶۳۹	۲۳,۴۱۳,۴۳۶	۱۱	مالیات پرداختنی	۰	۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۷,۸۷۸,۲۳۸	۵,۹۱۸,۳۱۰	۳۳	سود سهام پرداختنی	۱۷,۵۷۴,۵۶۰	۳,۷۷۷,۳۹۱
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱,۲۳۹	۱,۰۹۶	۳۳	تسهیلات مالی	۴,۶۹۰,۶۹۸	۵,۴۳۱,۵۸۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳۷,۰۷۳,۳۵۶	۳۱,۱۵۴,۷۶۶	۱۹	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۳,۷۷۹,۹۲۰	۱۳,۵۸۹,۶۵۹	۱	جمع بدهی‌های جاری	۲۳,۸۸۹,۴۸۵	۹,۹۱۴,۶۴۴
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸۶,۸۶۰,۲۰۶	۸۵,۰۹۴,۰۲۱	۲	بدهی‌های غیرجاری		
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۴۳۸	۴۳۸	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۹۱۰,۸۸۵	۸۸۰,۶۰۵	۳	تسهیلات مالی بلندمدت	۹۸۶,۶۸۷	۷۷۰,۴۳۹
سایر دارایی‌ها	۳۷۴,۹۸۷	۹۲۵,۳۱۳	(۵۹)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹,۱۶۵	۶,۵۳۴
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۰۱,۹۳۶,۴۳۶	۱۰۰,۴۸۹,۹۲۵	۱	جمع بدهی‌های غیرجاری	۹۹۵,۸۵۲	۷۷۶,۹۸۳
				جمع بدهی‌ها	۲۳,۸۸۵,۳۲۷	۱۰,۶۹۱,۶۲۷
				حقوق صاحبان سهام		
				سرمایه	۷۳,۰۰۰,۰۰۰	۷۳,۰۰۰,۰۰۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰
				صرف (کسر) سهام	۰	۰
				سهام خزانه	۰	۰
				اندوخته قانونی	۶,۵۳۵,۴۶۱	۵,۹۳۷,۴۳۲
				سایر اندوخته‌ها	۱۳,۸۵۰,۳۲۹	۱۳,۷۶۵,۷۷۱
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰
				سود (زیان) انباشته	۲۳,۷۳۷,۵۵۵	۲۹,۲۵۹,۸۵۱
				جمع حقوق صاحبان سهام	۱۱۵,۱۱۳,۴۲۵	۱۳۰,۹۵۳,۰۶۴
جمع دارایی‌ها	۱۳۸,۹۹۸,۷۸۳	۱۳۱,۶۴۴,۶۹۱	۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۳۸,۹۹۸,۷۸۳	۱۳۱,۶۴۴,۶۹۱

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۲۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۲۱	۱۳۹۷/۰۲/۲۱		۱۳۹۷/۰۹/۳۰
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۱۳,۰۱۴,۹۳۹	۵,۷۵۹,۸۲۵	۱۲۶	۳۰,۳۷۷,۷۶۱
درآمد سود تضمین شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۸۴,۶۵۸	۳۹۰,۰۷۷	(۷۸)	۱,۹۳۷,۶۱۰
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	--	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۷۷,۳۴۴	۲۶,۱۶۳	۱۹۶	۱۳۱,۱۱۸
جمع درآمدهای عملیاتی	۱۳,۱۷۶,۹۳۱	۶,۱۷۶,۰۷۵	۱۱۳	۳۲,۳۲۶,۴۸۹
هزینه های عملیاتی				
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۵۸,۴۷۸)	(۶۷,۱۱۴)	(۱۳)	(۱۱۹,۲۸۴)
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	--	۰
جمع هزینه های عملیاتی	(۵۸,۴۷۸)	(۶۷,۱۱۴)	(۱۳)	(۱۱۹,۲۸۴)
سود (زیان) عملیاتی	۱۳,۱۱۸,۴۵۳	۶,۱۰۸,۹۶۱	۱۱۵	۳۲,۳۱۷,۰۰۵
هزینه های مالی	(۵۴۳,۰۸۳)	(۶۱۰,۸۱۷)	(۱۱)	(۱,۳۸۱,۷۱۱)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	(۴۰۳,۳۷۴)	۳,۷۱۹	--	(۷۵۸,۱۰۷)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۳,۱۷۳,۰۹۷	۵,۵۰۱,۸۶۳	۱۳۱	۳۰,۱۷۷,۱۸۷
مالیات بر درآمد	(۱۳,۷۱۶)	(۳۴,۷۷۷)	(۶۳)	(۳۴,۷۷۷)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۳,۱۶۰,۳۸۱	۵,۴۶۷,۰۸۶	۱۳۲	۳۰,۱۴۳,۴۱۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۳,۱۶۰,۳۸۱	۵,۴۶۷,۰۸۶	۱۳۲	۳۰,۱۴۳,۴۱۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۸۳	۸۵	۱۱۴	۳۰۹
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۳)	(۹)	۲۴	(۲۹)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۶۹	۷۶	۱۲۲	۲۸۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۳,۱۶۰,۳۸۱	۵,۴۶۷,۰۸۶	۱۳۲	۳۰,۱۴۳,۴۱۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۹,۳۵۹,۸۵۱	۳۵,۷۴۲,۱۷۲	۱۴	۳۵,۷۴۲,۱۷۲
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۹,۳۵۹,۸۵۱	۳۵,۷۴۲,۱۷۲	۱۴	۳۵,۷۴۲,۱۷۲
سود سهام مصوب	(۱۸,۰۰۰,۰۰۰)	(۱۳,۶۸۰,۰۰۰)	۲۳	(۱۳,۶۸۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۱,۳۵۹,۸۵۱	۱۳,۰۶۲,۱۷۲	(۷)	۱۳,۰۶۲,۱۷۲
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۳۳,۴۲۰,۲۳۳	۱۷,۵۲۹,۲۵۸	۲۴	۳۲,۲۰۴,۵۸۲
انتقال به اندوخته قانونی	(۶۰۸,۰۱۹)	(۳۷۲,۳۵۴)	۱۳۲	(۱,۰۰۷,۱۳۱)

127,153

میلیون ریال

لطفاً دلایل معابر اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	تعداد سهام	ابتدای دوره	بهای تمام شده	ارزش بازار	تغییرات	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)
گسترش نفت و گاز پارسیان	۴۰,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۷,۲۰۸,۴۵۸,۱۰۹	۳۹,۴۱۰,۷۶۹	۱۱۳,۵۷۵,۸۷۷	۰	۰	۱۳,۷۶۳,۴۶۳	۲۹,۴۱۰,۷۶۹	۶۷.۴۳	۲۹,۴۱۰,۷۶۹	۱۳۷,۳۳۹,۳۴۰	۱,۰۷۷	۴,۶۶۳	۹۷,۹۳۸,۵۷۱
پتروشیمی پارس	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۱۳۰,۶۳۳,۶۰۴	۲۳,۵۸۹,۱۶۵	۳۴,۲۸۳,۸۴۹	۰	۰	۱۳,۹۷۳,۳۰۵	۲۳,۵۸۹,۱۶۵	۱۸.۶۸	۲۳,۵۸۹,۱۶۵	۴۸,۲۵۷,۱۵۴	۳۱,۰۵۰	۴۳,۰۶۳	۳۴,۶۶۷,۹۸۹
سنگ آهن گهر زمین	۱۳,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۶۰۵,۶۷۳,۲۵۰	۳,۹۳۰,۶۱۴	۱۹,۳۸۴,۵۸۷	۶۳,۰۰۰	۷۱	۱۳,۷۹۵,۳۳۴	۳,۹۳۰,۶۸۵	۳۱.۱۸	۳,۹۳۰,۶۸۵	۲۳,۰۷۹,۸۳۱	۱,۱۳۱	۱۳,۶۹۵	۳۰,۱۵۹,۱۳۶
بین المللی توسعه ساختمان	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۳۵۵,۶۳۸,۳۹۷	۱,۴۱۸,۵۱۶	۱,۱۹۹,۱۳۵	۰	۰	۵۲۴,۸۵۳	۱,۴۱۸,۵۱۶	۳۰.۹۳	۱,۴۱۸,۵۱۶	۱,۷۲۳,۹۷۷	۱,۱۳۰	۱,۳۷۳	۳۰۵,۴۶۱
توسعه صنایع بهشهر	۸,۲۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۶۴,۴۴۳,۹۱۴	۷۹۹,۶۶۳	۱,۴۶۰,۴۴۵	۰	۰	۵۸۵,۳۷۳	۷۹۹,۶۶۳	۸.۰۵	۷۹۹,۶۶۳	۳,۰۴۵,۸۱۹	۱,۲۰۴	۳,۰۷۹	۱,۳۴۶,۱۵۷
تامین سرمایه نوین	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۶۰,۰۰۰	۱,۵۱۴,۳۴۰	۰	۰	(۳۸۶,۷۳۰)	۵۶۰,۰۰۰	۶.۳۳	۵۶۰,۰۰۰	۱,۳۳۷,۵۳۰	۱,۰۰۰	۳,۱۹۳	۶۶۷,۵۳۰
بانک پاسارگاد	۵۰,۰۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۷,۳۹۴,۰۶۹	۱۸۷,۹۰۹	۸۷,۳۰۶	۰	۰	۷۰,۹۷۰	۱۸۷,۹۰۹	۰.۱۷	۱۸۷,۹۰۹	۱۵۸,۱۷۶	۳,۱۵۳	۱,۸۱۳	(۳۹,۷۳۳)
پالایش نفت بندرعباس	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵,۱۶۱,۲۵۰	۲۰۸,۱۰۳	۱۵۵,۰۶۹	(۳,۳۵۷,۶۷۹)	(۴۶,۰۸۷)	۱۹,۳۰۵	۲۰۸,۱۰۳	۰.۰۹	۱۶۳,۰۱۵	۱۷۴,۳۷۳	۱۳,۷۲۶	۱۳,۷۷۳	۱۳,۳۵۹
آ.س.ب.	۹۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۷,۸۹۶,۴۵۹	۱۰۷,۵۰۶	۶۷,۳۸۵	۰	۰	۴۷,۰۵۳	۱۰۷,۵۰۶	۷.۵۴	۱۰۷,۵۰۶	۱۱۴,۳۳۷	۱,۵۸۳	۱,۶۸۴	۶,۸۳۱
مونوژن	۶۸۰,۴۰۰	۱,۰۰۰	۷۱,۰۰۳,۳۰۰	۷۵,۳۳۴	۳۶۱,۹۶۹	۰	۰	۱,۰۵۰,۹۰۵	۷۵,۳۳۴	۱۰.۴۴	۷۵,۳۳۴	۱,۴۱۳,۸۷۴	۱,۰۶۱	۱۹,۸۹۹	۱,۳۳۷,۵۵۰
تجارت الکترونیک پارسیان	۳,۶۴۳,۴۰۸	۱,۰۰۰	۳۰,۷۷۶,۰۵۸	۶۸,۷۰۶	۵۱,۵۳۴	۰	۰	۱۶,۶۸۳	۶۸,۷۰۶	۰.۵۷	۶۸,۷۰۶	۳,۳۰۷	۳,۳۰۷	۳,۲۸۳	(۲۹۹)
گروه بهمن	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۱۳,۶۳۶,۳۶۳	۶۰,۹۹۹	۱۱۹,۴۳۱	۰	۰	۷۰,۶۸۳	۶۰,۹۹۹	۱.۱۴	۶۰,۹۹۹	۱۹۰,۱۱۳	۵۳۷	۱,۶۷۳	۱۳۹,۱۱۴
داروسازی قاضی (حق تقدم)	۴۰۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۴,۰۰۰,۱۰۰	۵۴,۰۰۱	۱,۷۷۳,۸۲۳	۱۳,۲۳۳	۱۳.۲۳	۵۴,۰۰۱	۱,۷۷۳,۸۲۳	۱,۰۰۰	۳۳,۸۳۰	۱,۷۱۸,۸۲۳
آ.س.ب (حق تقدم)	۹۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸,۴۸۷,۰۵۷	۱۳,۴۳۹	۳,۰۴۵	۰	۰	۱۳,۹۳۰	۱۳,۴۳۹	۰.۹۴	۱۳,۴۳۹	۱۶,۹۶۵	۱,۵۸۳	۱,۹۹۹	۳,۵۳۶
سرمایه گذاری آتیه دماوند	۴,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۳۵۰,۰۰۰	۱۳,۹۸۰	۷,۴۹۵	(۱۶۴,۳۱۰)	(۳۹۰)	۶,۷۹۹	۱۳,۹۸۰	۰.۰۹	۱۳,۴۹۰	۱۳,۳۹۳	۳,۹۸۴	۳,۴۱۵	۱,۸۰۴
شرکت شهرسازی و خانه سازی باغمیشه	۱,۳۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۷,۹۵۳	۵,۷۹۶	۰	۰	۷,۵۶۳	۷,۹۵۳	۰.۳۳	۷,۹۵۳	۱۳,۳۵۹	۳,۶۵۱	۴,۴۵۳	۵,۴۰۶
داروسازی قاضی	۴۰۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۷,۰۰۰,۰۵۰	۷,۰۰۱	۹۶۳,۴۶۹	۰	۰	۹۳,۱۷۸	۷,۰۰۱	۶.۶۷	۷,۰۰۱	۱,۰۵۵,۶۴۷	۲۵۹	۳۹,۰۹۸	۱,۰۴۸,۶۴۶
مخابرات ایران	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۵۷۱,۱۳۸	۴,۷۴۴	۳,۵۳۱	۰	۰	۷۹۹	۴,۷۴۴	۰.۰۰	۴,۷۴۴	۴,۳۳۰	۳,۰۱۹	۳,۷۵۶	(۲۱۴)
سرمایه گذاری دارویی تامین	۳,۹۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۶۳۰	۵۴۰	۰	۰	۶۵۳	۶۳۰	۰.۰۰	۶۳۰	۱,۱۹۴	۶,۳۰۰	۱۱,۹۴۱	۵۷۴
پتروشیمی پردیس	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸,۰۰۰	۴۴	۱۰۳	۰	۰	۳۶	۴۴	۰.۰۰	۴۴	۱۳۸	۵,۵۰۰	۱۷,۳۵۴	۹۴
کویر نابیر	۷۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳	۳	۰	۰	۴	۳	۰.۰۰	۳	۷	۳,۰۰۰	۷,۰۵۹	۵
فولاد آلیازی ایران	۴,۹۹۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۸۳۶	۳	۸	۳۹۱	۰	۱۵	۳	۰.۰۰	۳	۲۳	۳۷۴	۵,۵۹۰	۳۱
بانک پارسیان	۳۳,۷۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۹۹,۶۸۵	۱,۱۵۷	۷۶۱	(۶۹۹,۶۸۵)	(۱,۱۵۷)	(۷۶۱)	۱,۱۵۷	۰.۰۰	(۷۶۱)	۰	۰	۱,۰۸۹	۰
پتروشیمی فن آوران	۹۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰.۰۰	۰	۰	۰	۶۶,۴۶۴	۰
مدیریت سرمایه گذاری امید	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۷۸۳,۳۳۴	۱۸,۴۳۷	۳۰,۷۶۱	(۶,۷۸۳,۳۳۴)	(۱۸,۴۳۷)	(۳۰,۷۶۱)	۱۸,۴۳۷	۰.۰۰	(۳۰,۷۶۱)	۰	۰	۴,۵۳۵	۰
صنایع شیمیایی ایران	۴,۶۳۸,۹۸۸	۱,۰۰۰	۳,۵۰۴,۳۳۶	۱۳,۰۸۵	۹,۳۳۸	(۳,۵۰۴,۳۳۶)	(۱۳,۰۸۵)	(۹,۳۳۸)	۱۳,۰۸۵	۰.۰۰	(۹,۳۳۸)	۰	۰	۳,۷۳۵	۰
تامین سرمایه نوین (حق تقدم)	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۱۵۹,۹۹۹,۹۹۶	۰	۰	۳۵۰,۷۱۹	۰	۱.۷۸	۳۵۰,۷۱۹	۳۵۰,۷۱۹	۰	۳,۱۹۳	۳۵۰,۷۱۹
جمع	۵۹,۳۸۶,۷۲۶		۱۷۲,۱۸۲,۴۴۶		(۳۵,۱۸۳)	۳۵,۸۳۶,۷۶۵		۵۹,۴۶۱,۵۵۳	۳۱۹,۰۳۱,۳۱۱		۱۵۹,۵۵۹,۶۵۹				

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره	بهای تمام شده	تغییرات	انتهای دوره	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	نام شرکت
سرمایه گذاری برق و انرژی غدیر	۹,۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۱۶۰,۵۳۱,۹۱۲	۷,۱۶۰,۵۳۱	۱,۸۹۴,۲۳۴,۰۹۲	۹۹.۵۰	۹,۰۵۲,۷۷۵	۱,۰۰۰	سرمایه گذاری برق و انرژی غدیر
بین المللی توسعه صنایع و معادن غدیر	۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۹۹۸,۷۷۹,۲۹۵	۶,۹۹۸,۷۸۰	.	۹۹.۹۸	۶,۹۹۸,۷۸۰	۱,۰۰۰	بین المللی توسعه صنایع و معادن غدیر
مجتمع صنایع الومینوم جنوب	۶,۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۲۶۵,۹۸۰,۲۰۰	۳,۲۶۵,۹۸۱	.	۵۱.۰۰	۳,۲۶۵,۹۸۱	۱,۰۰۰	مجتمع صنایع الومینوم جنوب
توسعه سرمایه و صنعت غدیر	۳,۲۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۲۴۹,۱۲۷,۲۲۵	۳,۲۴۹,۱۲۷	.	۹۹.۹۷	۳,۲۴۹,۱۲۷	۱,۰۰۰	توسعه سرمایه و صنعت غدیر
گسترش صنعت نوین ایرانیان	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۹۹۹,۹۹۹,۹۶۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	.	۱۰۰.۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	گسترش صنعت نوین ایرانیان
بین المللی توسعه ساحل و فراساحل نگین کیش	۱,۰۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۳۹,۹۹۹,۹۳۰	۱,۰۴۰,۰۰۰	.	۱۰۰.۰۰	۱,۰۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	بین المللی توسعه ساحل و فراساحل نگین کیش
خدمات مدیریت و بازرگانی غدیر	۲۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۲۹,۹۹۹,۹۹۶	۲۰۰,۰۰۰	.	۱۰۰.۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	خدمات مدیریت و بازرگانی غدیر
بین المللی ساروج پوشهر	۹۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۳۱,۵۳۲,۳۶۴	۲۹۹,۵۹۰	.	۲۵.۷۲	۲۹۹,۵۹۰	۱,۲۹۲	بین المللی ساروج پوشهر
سرمایه گذاری پارس اریان	۱۹,۸۱۷,۳۷۵	۱,۰۰۰	۳۹۹,۱۱۱,۳۴۶	۳۳۷,۵۰۲	(۳۰۰,۲۶۰,۵۱۲)	۱.۰۰	۱۶۳,۰۰۹	۸۲۰	سرمایه گذاری پارس اریان
خدمات انفورماتیک راهبر	۱۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۳,۰۰۰	۱۳۷,۰۲۰	.	۸۲.۰۰	۱۳۷,۰۲۰	۱,۱۹۵,۲۶۶	خدمات انفورماتیک راهبر
شرکت واسپاری سپهرپارس	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۴,۹۹۹,۷۵۰	۱۴۵,۰۰۰	.	۲۹.۰۰	۱۴۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	شرکت واسپاری سپهرپارس
توسعه مسیر برق گیلان	۴,۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۱۲,۲۰۲,۹۶۰	۱۱۲,۲۰۴	.	۲.۶۱	۱۱۲,۲۰۴	۱,۰۰۰	توسعه مسیر برق گیلان
کارگزاری بانک صادرات ایران	۲۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۲,۴۹۷,۵۰۰	۸۲,۴۹۸	.	۲۲.۰۰	۸۲,۴۹۸	۱,۰۰۰	کارگزاری بانک صادرات ایران
صنعتی و بازرگانی غدیر	۷۳,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۷,۲۹۹,۹۷۰	۷۳,۹۹۹	.	۱۰۰.۰۰	۷۳,۹۹۹	۱۰,۰۰۰	صنعتی و بازرگانی غدیر
مدیریت سیستمهای کارآمد	۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۷,۸۰۰,۰۰۰	۶۴,۴۸۸	.	۵۹.۷۵	۶۴,۴۸۸	۱,۲۲۹	مدیریت سیستمهای کارآمد
صندوق سرمایه گذاری مشترک توسعه بازار سرمایه	۱۵,۱۲۲,۶۸۸	۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	.	۰.۳۲	۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	صندوق سرمایه گذاری مشترک توسعه بازار سرمایه
بلیرینگ ایران	۵۷,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۱,۵۶۰,۰۰۰	۲۴,۴۲۰	.	۲۰.۲۸	۲۴,۴۲۰	۳,۸۴۲	بلیرینگ ایران
سرمایه گذاری زمین پرشیا	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۹۹,۹۷۰	۳۱,۲۰۲	.	۱۰۰.۰۰	۳۱,۲۰۲	۳,۱۲۰	سرمایه گذاری زمین پرشیا
مصادر جبل علی	۹۰,۰۰۰	۲,۲۵۰	۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۲۸,۲۸۸	.	۴۰.۰۰	۲۸,۲۸۸	۱,۷۶۸	مصادر جبل علی
نساجی مازندران	۱۵۸,۲۴۴	۱,۰۰۰	۱۲,۸۰۵,۲۱۴	۱۲,۲۷۲	.	۸.۰۹	۱۲,۲۷۲	۱,۰۲۷	نساجی مازندران
سرمایه گذاری اعتضاد غدیر	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	.	۰.۶۰	۱۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	سرمایه گذاری اعتضاد غدیر
پترو آرمان غدیر کیش	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۹۹۹,۹۶۰	۱۰,۰۰۰	.	۱۰۰.۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	پترو آرمان غدیر کیش
ایران بوبلین	۱۰۸,۹۳۹	۱,۰۰۰	۲,۸۹۹,۲۲۴	۶,۷۶۰	.	۲.۶۶	۶,۷۶۰	۲,۲۲۲	ایران بوبلین
سرمایه گذاری آذر	۹۶۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۸۰۸,۰۰۰	۵,۸۰۸	.	۰.۶۰	۵,۸۰۸	۱,۰۰۰	سرمایه گذاری آذر
بورس انرژی	۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۲۱۷,۰۰۰	۵,۲۱۷	.	۰.۸۷	۵,۲۱۷	۱,۰۰۰	بورس انرژی
سرمایه گذاری توسعه استان سیستان و بلوچستان	۳۲,۷۶۵	۱,۰۰۰	۴,۰۷۵,۴۷۲	۴,۰۷۵	.	۱۲.۴۴	۴,۰۷۵	۱,۰۰۰	سرمایه گذاری توسعه استان سیستان و بلوچستان
داروسازی دانا	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۸۶۰,۴۲۰	۱,۹۱۱	۹۳۰,۲۱۰	۰.۷۰	۲,۸۴۲	۱,۰۱۸	داروسازی دانا
صنایع خودرو کویر	۱۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۹۰۲,۲۲۱	۲,۸۲۲	.	۲۰.۰۷	۲,۸۲۲	۹۷۲	صنایع خودرو کویر
جی آی سی اینترنتشال	۲,۴۲۲	۲,۴۲۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۴۲۲	.	۱۰۰.۰۰	۲,۴۲۲	۲,۴۲۲,۰۰۰	جی آی سی اینترنتشال
کارت ایران	۲,۵۷۲	۱,۰۰۰	۱,۵۸۰,۰۰۰	۱,۵۸۰	.	۶۱.۴۱	۱,۵۸۰	۱,۰۰۰	کارت ایران
بورس کالای ایران	۱,۲۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۸,۷۸۵,۹۹۹	۱,۵۱۵	.	۱.۵۱	۱,۵۱۵	۸۱	بورس کالای ایران
خدمات مالی و حقوقی راهبر ایرانیان	۱۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۱۰,۰۰۰	۱,۱۰۰	.	۱۰۰.۰۰	۱,۱۰۰	۱۰,۰۰۰	خدمات مالی و حقوقی راهبر ایرانیان
کارخانجات تولیدی و صنعتی و تولیدی اتمسفر	۱۱۵,۷۸۶	۱,۰۰۰	۳۹,۷۰۹	۹۸۹	.	۰.۰۳	۹۸۹	۲۴,۹۰۶	کارخانجات تولیدی و صنعتی و تولیدی اتمسفر
مدیریت تولید برق گیلان	۲۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۶۹,۶۰۰	۸۸۵	.	۱.۶۸	۸۸۵	۲,۲۹۴	مدیریت تولید برق گیلان
کربنات سدیم ایران	۸۵۰	۱۰,۰۰۰	۸۵,۰۰۰	۸۵۰	.	۱۰۰.۰۰	۸۵۰	۱۰,۰۰۰	کربنات سدیم ایران
بین المللی توسعه پیمان تجارت پایدار	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۸۰,۰۰۰	۵۸۰	.	۵۸.۰۰	۵۸۰	۱,۰۰۰	بین المللی توسعه پیمان تجارت پایدار
یزدباف	۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۱۵,۸۱۲	۲۵۹	.	۰.۲۹	۲۵۹	۲,۱۰۰	یزدباف
فوه پارس	۲۹,۷۰۰	۱,۰۰۰	۱۹۲,۰۸۲	۳۰۴	.	۰.۶۵	۳۰۴	۱,۵۸۲	فوه پارس
فرآورده های غذایی مشهد	۵۷,۵۰۰	۱,۰۰۰	۴۵۸,۹۷۵	۲۷۲	.	۰.۸۰	۲۷۲	۵۹۵	فرآورده های غذایی مشهد
پشمیافی ایران برک	۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۲,۴۹۶	۱۸۵	.	۰.۴۶	۱۸۵	۲,۰۰۰	پشمیافی ایران برک
موسسه توسعه صنعت سرمایه گذاری ایران	۳,۲۲۰	۱۰,۰۰۰	۱۶,۰۰۰	۱۶۰	.	۴.۹۷	۱۶۰	۱۰,۰۰۰	موسسه توسعه صنعت سرمایه گذاری ایران
شرکت گرد باف یزد	۳,۶۰۰	۱,۰۰۰	۲۸,۰۰۰	۱۴۰	.	۰.۷۸	۱۴۰	۵,۰۰۰	شرکت گرد باف یزد
قند قهستان	۱۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۰,۵۳۷	۱۳۷	.	۰.۶۲	۱۳۷	۱,۵۷۷	قند قهستان
نیاز کارمندان و کارگران کارخانه ریسمان ریسمن سمنان	۶,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۲,۵۵۴	۶۷	.	۱.۰۴	۶۷	۱,۰۷۱	نیاز کارمندان و کارگران کارخانه ریسمان ریسمن سمنان

۱۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۵۰۰	۵۰	تغییرات	۵۰	۵۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	بین المللی فولاد گستران غدیر سیرجان
۳,۴۰۳	۶۴,۰۰۰	۳۰,۳۹۵	۴۹	تعداد سهام	۴۹	۳۰,۳۹۵	۱,۰۰۰	۶۴,۰۰۰	تولیدی کیان تایر
۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۳,۰۰۰	۳۰	بهای تمام شده	۳۰	۳,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	ساختمانی و تاسیسات/مشترک/گشتیستان و بلوچستان
۲,۴۸۸	۳۰,۰۰۰	۸,۰۴۰	۲۰	بهای تمام شده	۲۰	۸,۰۴۰	۱,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	پرسیت
۱,۲۲۲	۶۸,۸۰۰	۹,۰۰۰	۱۱	بهای تمام شده	۱۱	۹,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۸,۸۰۰	ملی شیمی کشاورز
۱,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰	بهای تمام شده	۱۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	فولاد غدیر نی ریز
۱۰,۴۱۷	۱۰	۹۶۰	۱۰	بهای تمام شده	۱۰	۹۶۰	۱۰,۰۰۰	۱۰	مدیریت تجهیز و تامین منابع ارمات
۳,۳۶۵	۱۰,۸۰۰	۳,۵۳۷	۶	بهای تمام شده	۶	۳,۵۳۷	۱,۰۰۰	۱۰,۸۰۰	ریسندگی و یافندگی کاشان
۶۹۱	۱۵۳,۵۳۱	۳,۸۹۴	۳	بهای تمام شده	۳	۳,۸۹۴	۱,۰۰۰	۱۵۳,۵۳۱	پارسیلون
۳,۵۴۰	۳,۰۰۰	۵۶۵	۳	بهای تمام شده	۳	۵۶۵	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰	ایران فرم
۱,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰	۳	بهای تمام شده	۳	۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	غدیر انرژی لامرد
۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۰۰	۱	۱	بهای تمام شده	۱	۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۰۰	خدمات بیمه ای سپهر ایرانیان
۱,۰۲۰	۱	۹۸۰	۱	بهای تمام شده	۱	۹۸۰	۱,۰۰۰	۱	سرمایه گذاری کارآمد غدیر
۱,۰۲۰	۱	۹۸۰	۱	بهای تمام شده	۱	۹۸۰	۱,۰۰۰	۱	سرمایه گذاری تیر
۷۸۶	۴,۲۰۰,۰۰۰	۱,۳۷۲	۱	بهای تمام شده	۱	۱,۳۷۲	۱,۰۰۰	۴,۲۰۰,۰۰۰	آهن و فولاد غدیر ایرانیان
۱,۰۴۲	۱	۹۶۰	۱	بهای تمام شده	۱	۹۶۰	۱,۰۰۰	۱	گسترش صنعت نوین پایدار پارس
۱,۰۴۲	۱	۹۶۰	۱	بهای تمام شده	۱	۹۶۰	۱,۰۰۰	۱	اکتشاف و تولید غدیر(بین المللی توسعه فن آوری پایدار پارس)
۱,۰۴۲	۱	۹۶۰	۱	بهای تمام شده	۱	۹۶۰	۱,۰۰۰	۱	گسترش فن آوری اندیشه ایرانیان
۰	۳۰,۰۰۰	۲۵	۰	بهای تمام شده	۰	۲۵	۱,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	توسعه بین الملل صنعت پارس
۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱	۰	بهای تمام شده	۰	۱	۱۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	شرکت تولید برق خوزستان مینا
۰	۱۲,۰۰۰	۳۰۰	۰	بهای تمام شده	۰	۳۰۰	۱,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	شهد ارومیه
۰	۱۱,۴۳۱,۱۲۵	۱	۰	بهای تمام شده	۰	۱	۱۰,۰۰۰	۱۱,۴۳۱,۱۲۵	توسعه نیشکر و صنایع جانبی
۰	۷۴۶,۹۲۸	۱۰۰	۰	بهای تمام شده	۰	۱۰۰	۱,۰۰۰	۷۴۶,۹۲۸	توسعه برق غدیر اوکسین
۰	۷۴۶,۹۲۸	۸۴	۰	بهای تمام شده	۰	۸۴	۱,۰۰۰	۷۴۶,۹۲۸	توسعه برق غدیر اوکسین (حق تقدم)
۰	۳۰,۰۰۰	۱	۰	بهای تمام شده	۰	۱	۱,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	غدیر انرژی فانا
۰	۳۰,۰۰۰	۱۰۰	۰	بهای تمام شده	۰	۱۰۰	۱,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	تولیدی روغن نباتی ناب
۰	۱۰۰	۱	۰	بهای تمام شده	۰	۱	۱,۰۰۰	۱۰۰	غدیر انرژی هامون ایوموسی
۰	۱۰۰	۱	۰	بهای تمام شده	۰	۱	۱,۰۰۰	۱۰۰	پیشرو تولید برق غدیر
۰	۱۰۰	۱	۰	بهای تمام شده	۰	۱	۱,۰۰۰	۱۰۰	برق و انرژی خورشیدی غدیر
۰	۱۰۰	۱	۰	بهای تمام شده	۰	۱	۱,۰۰۰	۱۰۰	توسعه خورشیدی مهریز غدیر
۰	۶۶,۰۰۰	۴,۷۸۰,۰۰۰	۴,۹۰۳	۴,۷۸۰,۰۰۰	۴,۹۰۳	۴,۷۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۶,۰۰۰	سرمایه گذاری توسعه و عمران زاگرس چهار محال
۰	۰	۱۹,۳۷۲,۵۰۰	۴۶۰,۶۹۰	۰	۰	۴۶۰,۶۹۰	۰	۰	سایر شرکتهای خارج از بورس
۲۷,۸۸۴,۷۲۲	۱,۷۲۵,۷۷۹	۲۶,۱۵۸,۹۵۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
سرمایه گذاری پارس اربان	۳۰۰,۳۶۰,۵۱۲	۸۲۱	۱۶۴,۳۹۳	۹۶۳	۱۹۳,۷۹۶	۲۸,۳۰۳
سرمایه گذاری توسعه و عمران زاگرس چهار محال	۴,۷۸۰,۰۰۰	۱,۰۲۵	۴,۹۰۳	۵,۳۹۳	۲۵,۷۷۹	۲۰,۸۷۶
بانک پارسیان	۶۹۹,۶۸۵	۱,۶۵۳	۱,۱۵۷	۱,۷۷۹	۱,۳۲۵	۸۸
فولاد آلیازی ایران	۳۹۱	۰	۰	۰	۰	۰
پالایش نفت بندرعباس	۳,۲۵۷,۶۷۹	۱۳,۷۳۵	۴۶,۰۸۷	۱۵,۳۳۱	۵۱,۸۱۵	۵,۷۲۸
مدیریت سرمایه گذاری امید	۶,۷۸۳,۲۳۳	۲,۷۱۸	۱۸,۴۳۷	۲,۳۸۵	۲۹,۷۴۶	۱۱,۳۰۹
صنایع شیمیایی ایران	۲,۵۰۴,۲۳۶	۵,۳۲۵	۱۳,۰۸۵	۶,۰۰۵	۱۵,۰۴۰	۱,۹۵۵
سرمایه گذاری آتیه دماوند	۱۶۴,۳۱۰	۲,۹۸۲	۳۹۰	۲,۱۷۰	۵۳۱	۳۱
جمع			۲۲۸,۶۵۲		۲۱۶,۹۲۲	۶۸,۳۹۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی	حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/09/30
فعالیت‌های عملیاتی					
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	7,190,259	4,976,816	4,976,816	44	16,443,744
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	7,190,259	4,976,816	4,976,816	44	16,443,744
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی					
سود پرداختی بابت استقراض	(564,425)	(573,678)	(573,678)	(2)	(1,207,638)
سود سهام پرداختی	(4,200,631)	(4,177,446)	(4,177,446)	1	(13,792,036)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(4,765,056)	(4,751,124)	(4,751,124)	0	(14,999,674)
مالیات بر درآمد					
مالیات بر درآمد پرداختی	(12,716)	(34,777)	(34,777)	(63)	(34,777)
فعالیت‌های سرمایه گذاری					
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	3,256	728	728	347	3,163
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	0	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(33,835)	(32,825)	(32,825)	3	(30,405)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	(8)	(8)	--	(8)
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(30,579)	(32,105)	(32,105)	(5)	(27,250)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	2,381,908	158,810	158,810	1,400	1,382,043
فعالیت‌های تأمین مالی					
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	0	--	0
وجه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	0	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	0	--	0

وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	944,500	--	1,604,500
بازپرداخت اصل استقراض	(961,183)	(749,738)	28	(1,758,853)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(961,183)	194,762	--	(154,353)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	1,420,725	353,572	302	1,227,690
موجودی نقد در ابتدای دوره	1,413,775	182,978	673	182,978
تأثیر تغییرات نرخ ارز	1,718	9	18,989	3,107
موجودی نقد در پایان دوره	2,836,218	536,559	429	1,413,775
مبادلات غیرنقدی	500,225	1,466,731	(66)	1,528,686

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/09/30نسبت به اطلاعیه قبلی

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده											
نام شرکت	وضعیت پورتنویک						وضعیت سودآوری				
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد		
									1397/09/30	1398/09/30	
بین المللی ساروج بوشهر	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۱۱/۲۸	۳۳۱,۵۳۳,۳۶۴	۹۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۶	۴۷۴	۴۵۰	۱۰۴,۱۹۰	۰	
مصادر جبل علی	۱۳۹۷/۱۰/۱۰	۱۳۹۷/۱۲/۱۵	۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	۳,۲۵۰	۴۰	۰	۳,۴۸۷	۵۵,۸۰۰	۰	
پتروشیمی پارس	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۲۶	۱,۱۲۰,۶۴۳,۶۰۴	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹	۹,۸۲۰	۹,۳۰۰	۱۰,۴۳۱,۹۸۶	۰	
گسترش نفت و گاز پارسیان	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۱۰/۱۹	۲۷,۳۰۸,۴۵۸,۱۰۹	۴۰,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۷	۵۴۳	۴۰۰	۰	۱۰,۹۳۳,۲۸۳	
سرمایه گذاری آذر	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۱۰/۰۲	۵,۸۰۸,۰۰۰	۹۶۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۴۰	۴۰	۰	۳۳۳	
بین المللی توسعه ساحل و فراساحل نگین کیش	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۰/۲۹	۱,۰۳۹,۹۹۹,۹۴۰	۱,۰۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰	۰	۰	۰	۱۱۹,۹۹۹	
تامین سرمایه نوین	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۱۱	۵۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸	۵۵۷	۲۵۰	۱۴۰,۰۰۰	۰	
بین المللی توسعه صنایع و معادن غدیر	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۶,۹۹۸,۷۷۹,۲۹۵	۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰	۰	۰	۰	۱,۴۹۹,۷۳۸	
گسترش صنعت نوین ایرانیان	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۱۰/۰۸	۱,۹۹۹,۹۹۹,۹۶۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰	۱۷۶	۱۵۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	
سرمایه گذاری برق و انرژی غدیر	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۱۰/۲۶	۷,۱۶۰,۵۳۰,۹۱۳	۷,۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۹	۰	۰	۰	۳۹۷,۸۰۷	
سرمایه گذاری آتیه دماوند	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۱۰/۲۸	۴,۳۵۰,۰۰۰	۴,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۳۹۳	۱۸۰	۷۸۳	۰	
کویر تایر	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۱۲/۱۱	۱,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۳۴۵	۲۵۰	۰	۰	
سنگ آهن گهر زمین	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۱/۳۱	۳,۶۰۵,۷۳۶,۲۵۰	۱۲,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۱	۹۸۳	۸۰۰	۲,۰۸۴,۵۸۹	۰	
داروسازی قاضی	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۰۷	۳۷,۰۰۰,۰۵۰	۱۳۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰	۸,۴۴۹	۷,۶۰۰	۳۰۵,۳۰۰	۰	

صنایع شیمیایی ایران	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۱	۳,۵۰۴,۳۳۶	۴,۶۲۸,۹۸۸	۱,۰۰۰	۰	۷۶۲	۶۰۰	۱,۵۰۳	۰
بورس انرژی	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۳/۱۵	۵,۳۱۷,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۴۳۴	۳,۵۳۰	۲۳۴	۰
مخابرات ایران	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۳/۰۵	۱,۵۷۱,۱۳۸	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۴۸۴	۴۱۶	۶۵۴	۰
شهرسازی و خانه سازی باغمیسه	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۱۰/۱۶	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۳۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۲۵۴	۱۶۵	۰	۰
جمع			۳۹,۰۹۱,۱۳۳,۸۴۸	۱۵۶,۸۸۱,۹۸۸	۰	۶۰۳	۳۳,۶۱۳	۳۷,۶۱۸	۱۳,۰۱۴,۹۳۹	۱۳,۳۴۱,۱۵۹

درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته	0		
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه	13014929		
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درامد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود			

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 6 ماهه منتهی به 1398/03/31

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1398/03/31

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت			
شرح	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۳۰,۳۷۷,۷۶۱	۱۳,۰۱۴,۹۳۹	تحقق سود و تصمیمات متخذه در مجامع شرکت های سرمایه پذیر می باشد.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۱,۹۳۷,۶۱۰	۸۴,۶۵۸	منوط به شرایط بازار سرمایه و همچنین تعهدات احتمالی ناشی از عرضه اولیه و بهینه نمودن پرتفوی دارد.
سود سپرده بانکی	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	
سود حاصل از سایر فعالیتها	۰	۰	
جمع	۳۲,۳۱۵,۳۷۱	۱۳,۰۹۹,۵۸۷	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت			
بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و درصورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب	شرح
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۵۹,۴۸۶,۷۳۶	۵۹,۴۶۱,۵۵۳	فروش برخی از سهام شرکت های سرمایه پذیر و شرکت در افزایش سرمایه شرکت های مزبور

سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۲۶,۱۵۸,۹۵۵	۳۷,۸۸۴,۷۳۴	شرکت در افزایش سرمایه برخی از شرکت ها
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۰	۰	
جمع	۸۵,۶۴۵,۶۹۱	۸۷,۳۴۶,۳۸۶	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی			
انتقال و واگذاری برخی از سهام شرکت ها در پرتفوی سرمایه گذاری ها به هلدینگ های زیر مجموعه در راستای برنامه پایش ، اصلاح و مدیریت بهینه پرتفوی به منظور توسعه متوازن و تنوع بخشی در رشته های فعالیت . لازم به ذکر است که تحقق پیش بینی سود حاصل از فروش سرمایه گذاری ها منوط به شرایط بازار سرمایه و همچنین تعهدات احتمالی ناشی از عرضه اولیه و بهینه نمودن پرتفوی دارد.			

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۳۹	۳۰	۳۰
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۱۴,۹۹۳	۱۴,۹۹۳	۱۴,۹۹۳

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تغییرات متناسب با نرخ تورم و همچنین قوانین کار و تأمین اجتماعی

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	سایر توضیحات	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره
		ریالی	ارزی				کوتاه مدت	بلند مدت	
			نوع ارز	مبلغ ارزی					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۶,۱۹۳,۰۳۵	۳,۷۱۷,۳۸۵	درهم	۵۳,۴۰۶,۰۰۰	۴,۶۹۰,۶۹۸	۹۸۶,۶۸۷	۵۴۳,۰۸۲	نرخ ۱۸درصد + سپرده ثابت با مبالغ متفاوت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۶,۱۹۳,۰۳۵	۳,۷۱۷,۳۸۵		۱,۹۶۰,۰۰۰	۴,۶۹۰,۶۹۸	۹۸۶,۶۸۷	۵۴۳,۰۸۲	
							انتقال به دارایی	۰	
							هزینه مالی دوره	۵۴۳,۰۸۲	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	حفظ روند تأمین مالی بر اساس شرایط فعلی .

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته							
طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت)	درصد پیشرفت فیزیکی	درصد پیشرفت فیزیکی	هزینه های	درصد پیشرفت فیزیکی	توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی
						تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	هزینه های

اصلی یا فرعی و وابسته)	برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآوردی طرح ۸۷.۳۳	طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	برآوردی تکمیل طرح
طرح احداث کارخانه تولید آلومینیم با ظرفیت اسمی ۳۰۰,۰۰۰ تن در سال	۷,۴۰۰	۷۳	۸۷.۳۳	۹۴	۱,۱۳۰	۱۳۹۸/۰۸/۳۰
نیروگاه سیکل ترکیبی هرمز	۱۰۸	۵۴.۸	۵۵	۶۵	۶۸	۱۴۰۰/۰۴/۰۱
نیروگاه سیکل ترکیبی قشم	۳۹۰	۳۵.۷۴	۴۱.۴۳	۶۵	۱۷۰	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
طرح اوره و آمونیاک فاز ۲	۴۸۹	۳۸.۰۷	۳۸.۳۳	۴۰	۴۰۳	۱۴۰۰/۱۲/۱۵

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود (زیان) ناشی از تسعیر نرخ ارز	(۷۶۴,۰۳۱)	(۴۰۶,۶۳۷)
سود حاصل از فروش دارایی های ثابت	۳,۸۷۱	۱,۱۴۳
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۳,۰۵۳	۲,۳۳۱
جمع	(۷۵۸,۱۰۷)	(۴۰۳,۳۷۴)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته
۳۹,۲۵۹,۸۵۱	۱۲,۳۴۰,۰۰۰	۳۰,۱۴۳,۴۱۰	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۶۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱- با توجه به هزینه مالی در سال مالی ۱۳۹۷ (واقعی) و حفظ روند استفاده از منابع بیرونی جهت تأمین مالی مورد نیاز (تسهیلات بانک ها)، پیش بینی تا پایان سال مالی ۱۳۹۸ بر اساس شرایط فعلی خواهد بود . ۲-پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص تقسیم سود سال مالی جاری ۶۰ درصد سود خالص پس از کسر سود حاصل از فروش سرمایه گذاری ها می باشد.-

سایر توضیحات با اهمیت
مورد ندارد .

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»